
MURSP00DLEA4

Smlouva o dílo č. 1./ 2022

Údržba stromů po dobu 3 let - Husova čtvrť - Rosice

Město Rosice, Palackého nám. 13,665 01 Rosice
ojanová - starostka

fax: 546 492 109
IČ: 00282481
DIČ:CZ00282481
Bankovní
Číslo účtu
(dále objednatel)

CTYRLISTEK ZAHRADNICKÉ SLUŽBY, s.r.o.
Bystrcká 12
Zastoupená:
IČO: 27749
DIČ: CZ 27749771
Zapsán u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 56500, dne 29. října 2007
Bystrck 00 BRNO
tel, fax:
Bank. spojení:
Kontaktní osoba.
(dále zhotovitel)

CLI.

Předmět a místo plnění

Kompletní údržba stromů po dobu tří let a zpětný řez výsadby habrů

Zhotovitel dílo provede dle předané cenové nabídky ze dne 21.3.2022
Před zahájením prací, bude provedeno vyhodnocení zdravotního stavu a životaschopnosti zeleně se
zápisem do stavebního deníku a dohodnuty specifické podmínky dalšího hodnocení zeleně v průběhu
sezóny.

ČL. II

Termíny plnění:

Termíny zálivky: Duben, květen, červen až červenec, srpen až září dle klimatických podmínek.
Konkrétní termín zálivky bude vždy oznámen na město.

:■



Cl. III.

Smluvní cena díla

Cena bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH.

143 635,00 Kč
30 163,00 Kč

.173 798,00 Kč

Položkový rozpočet - odsouhlasená cenová nabídka v příloze SoD

Cl. IV.

Fakturace

Faktura bude vystavena pouze za skutečně provedené zahradnické práce, přílohou faktury je
soupis provedených prací a dodávek potvrzený objednatelem.

Pokud objednatel objedná vícepráce, jejichž cena není součástí ceny stanovené dohodou, bude
stanovena dodatkem k této smlouvě, nebo objednávkou. Vícepráce budou provedeny po odsouhlasení
ceny.
Splatnost faktury je 15 dní ode dne doručení objednateli.

Cl.V.

Ostatní ujednání

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
prohlašují, že žádné údaje ve smlouvě netvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze
smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci předmětu plnění
Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.
Zánik smlouvy je možný také na základě odstoupení od smlouvy pro její podstatné porušení podle
občanského zákoníku
Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních a je ji možné měnit pouze písemně
odsouhlasenými dodatky.
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Rosice dne 04.04.2022, usnesením
č. RM/2022/85/19.

VBmědn V Rosicích dne 05.04.2022



CU
•3

-a E
f)

s
£t
O

T3
O

a
*r—i

u
OJ
u cU

6Í
i/í CU
O >•
cc O

"ť CU

> *«
»t3 a

-eS
(C c
> -a
o CU
(A on
3 '«

X Z

J2

>0J
.Q
"O
ro
i/i
>
o
Q.

CD

>

c
OJ

>
a.

T3
O

>
ai

"O

~E
Ol

>
4->
O
ro
>
ro
a.

-3

C
L_
O

ro
>
ro
Q.

O
CL

ai
u

_ro

Q.
'c
ro
E

«N

>
ro
t_a.o

T3

o
a.
E
o

>-
-Q
CD

>i-
4-»
O
Q.

_aj
T3

QJ
>u

E
'E
>aj
_c
Q.
O

ro

o.
o

T3

-OJ
>
O

-Q
T3
ro
cn

r
_OJ
cu
>
Q.

T3
O

_ro
Q.
'c
ro
E

ro
>
ro
—
Q.
O

■D

>
>N
i-

■D
"3
3

-O
O

■D

O
Q.
ift
3

.O
V)
3
C

ro
u

M

uro>o
k.
ro
>

>u >c_>

^ ^o LD
o ro
tn ro
ro U3
cX> <H
ro o

>* ro
iH

CL

O


